

Årsredovisning

Arne Eriksson Mätteknik AB

556608-8620

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Arne Eriksson

2025-10-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jämtlands län, Östersunds kommun bedriver teknisk konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsbranschen samt kapitalförvaltning.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	2 251	3 773	4 207	5 014
Resultat efter finansiella poster	1 932	1 936	2 201	3 269
Soliditet %	81	81	70	68

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% p g a en avsevärd minskning inom bygg- och anläggningsbranschen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	13 673 497	1 540 264
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-204 325	
- Balanseras i ny räkning			1 540 264	-1 540 264
- Årets resultat				1 519 075
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	15 009 436	1 519 075

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	15 009 436
<i>Årets resultat</i>	<i>1 519 075</i>
<i>Summa</i>	<i>16 528 511</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	209 550
Balanseras i ny räkning	16 318 961
<i>Summa</i>	<i>16 528 511</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 250 597	3 773 407
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 250 597	3 773 407
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-970 676	-1 253 925
Övriga externa kostnader	-300 077	-374 024
Personalkostnader	2 -220 420	-312 700
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-9 200	-9 200
Summa rörelsekostnader	-1 500 373	-1 949 849
Rörelseresultat	750 224	1 823 558
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	1 250 929	192 230
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	115 680	81 320
Räntekostnader och liknande resultatposter	-185 274	-161 042
Summa finansiella poster	1 181 335	112 508
Resultat efter finansiella poster	1 931 559	1 936 066
Resultat före skatt	1 931 559	1 936 066
Skatter		
Skatt på årets resultat	-412 484	-395 802
Årets resultat	1 519 075	1 540 264

BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 500	20 700
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>11 500</i>	<i>20 700</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	18 680 078	14 107 949
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>18 680 078</i>	<i>14 107 949</i>
Summa anläggningstillgångar		18 691 578	14 128 649
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		61 875	1 264 325
Övriga fordringar		197 202	179 896
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>259 077</i>	<i>1 444 221</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 592 588	3 465 350
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 592 588</i>	<i>3 465 350</i>
Summa omsättningstillgångar		1 851 665	4 909 571
SUMMA TILLGÅNGAR		20 543 243	19 038 220

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	15 009 436	13 673 497
Årets resultat	1 519 075	1 540 264
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>16 528 511</i>	<i>15 213 761</i>
Summa eget kapital	16 648 511	15 333 761
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	3 521 319	3 094 059
Summa långfristiga skulder	3 521 319	3 094 059
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 602	13 002
Skatteskulder	216 036	182 050
Övriga skulder	106 369	344 785
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	48 406	70 563
Summa kortfristiga skulder	373 413	610 400
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	20 543 243	19 038 220

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Not 2 Medelantalet anställda 2025-04-30 2024-04-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-04-30 2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden	253 070	253 070
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-40 500	-
Utgående anskaffningsvärden	212 570	253 070
Ingående avskrivningar	-232 370	-223 170
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	40 500	-
Årets avskrivningar	-9 200	-9 200
Utgående avskrivningar	-201 070	-232 370
Redovisat värde	11 500	20 700

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2025-04-30 2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden	14 107 949	14 013 720
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	5 006 495	399 913
Försäljningar	-434 366	-305 684
Utgående anskaffningsvärden	18 680 078	14 107 949
Redovisat värde	18 680 078	14 107 949

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ewa Roos, Ekorrit AB

UNDERSKRIFTER

Knytta

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Arne Eriksson

Arne Eriksson

2025-10-23

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2025-10-27

Hellström & Hjelm Revision AB

Daniel Sundqvist

Daniel Sundqvist

Auktoriserad revisor
